ORDENAR a MANUEL ENRIQUE ROMERO CALDERON, JORGE ALBERTO 

FUENTES GARCIA, JOHN EDUARD FUENTES PINILLA, que en el término de cinco (5) 

días siguientes a la notificación personal de este auto, pague en esta ciudad a favor de VICTOR 

HUGO BALAGUERA REYES, la suma de VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 

CUATRO MIL PESOS M/CTE ($24.804.000,oo), por concepto de Capital según lo pactado 

en “Pagaré No. 23-430”, aportado.  

1.1. Por los intereses de mora solicitados, sobre el capital indicado en el numeral (1), 

desde el 11 de septiembre de 2023, y hasta la fecha en que se verifique el pago